ERICHTATEERHFE
~NEARKHER-
BERRA TN -+

[ZHBEE]

FEhed  BIRESt: 7740« F v
Fhu AR - Rk 284510 H 3 H—10 A 20 H
ki 7ik i gt TREICRT 2 i RERE) & e ICmeE,
FERO%, 72745 « 77 WEB YA b KO facebook ~—
W2 THEAL
B4 170 4
HHFLWRE B EEE - LIT 5 2O HHBEGRIEE Ik L, FF 145 [FI%
9 (27 FZ) . 10 (28 [FI%) . fT11 (21 [A1Z) ., [ 12 (18 [FI%) .
13 (56 [FI%)
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f1 Hlar=-DEdlE,

% E1Z
Bif 72.4% 123
M 27.6% 47
[E1&# 170
SO & 1
SR DMERIE,
o84
=Regiis
fE2 Hia-DOE& %,
% E1Z
20 LLF 1.8% 3
21-295% 38.2% 65
30-395% 31.2% 53
40-495% 18.8% 32
50-595% 9.4% 16
60 LI E 0.6% 1
[E1&# 170
FE[O] & 1
& 7’;7;: @Eﬁ%‘io
020U T
m21-297%
030-395%
040-497%
B50-597%
060 E
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3 Hirf-nEEE.,

% E&E#
FILIN=T 0.6% 1
A—RSYT 11.2% 19
NTSTava 0.6% 1
RS- 0.6% 1
R)L¥— 0.6% 1
T3P 0.6% 1
HAL—> 0.6% 1
Hh+4 7.6% 13
HhE 1.2% 2
aavE7? 0.6% 1
Fx3 1.2% 2
IRR=T 0.6% 1
TSR 5.3% 9
KAy 5.3% 9
TT7TFI5 0.6% 1
NUH)— 0.6% 1
1K 0.6% 1
ARRT 1.8% 3
FAILSUR 1.8% 3
P U4 0.6% 1
IL—F 0.6% 1
FI8—JL 0.6% 1
I35 0.6% 1
oA 0.6% 1
4VEY 1.8% 3
A 7EHH 0.6% 1
TILET 0.6% 1
DUHR—IL 1.2% 2
ZARET 0.6% 1
ARLY 0.6% 1
AI—TV 2.4% 4
AALR 1.2% 2
)= —F kT 0.6% 1
kL 0.6% 1
EDF 11.2% 19
FAH 33.5% 57
RAXIS 0.6% 1
BE#% 170
#E[o] & 1
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4 HE-DHEFVDRIT,

% EIE=%4
BHX 12.4% 21
IEEACS 10.0% 17
hRX 18.8% 32
63153 9.4% 16
WX 2.4% 4
BER 7.6% 13
i) =3 4.7% 8
R4t 34.7% 59
EIE# 170
O 1
BIRDOHBEFVOXIE?
OXRX
BfiE%ZX
OfARX
OEX
BiREX
DERK
| X
D&M 5
R5 it IXBA ISEE R EFEATHETH,
% EIE=%4
1R 28.2% 48
1E~545 41.2% 70
6E~ 105 14.7% 25
115 ~205 11.8% 20
20 LIk 4.1% 7
EIE# 170
O 1
Hiatfcld @M BEMFEEATHWET D,
O 1 &K%
B 1F~54
O64&~10%F
O1158~20%
B 20&EME
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6 Hf=XTB & I Tof=CENnBYET

% EIR=Y4
(A 87.1% 148
LMNE 12.9% 22
EI&E# 170
o] & 1

BRfE TBE) KT eBDETH,

oEun

BL\WE
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(xR6TIHH1EBALNT=A . CEELFESL, ]

7 HL-BTBE 1ZENSVDRETHRAShET D,

% #
RIEEIZ1E 7.4% 11
RIEAICTE 35.1% 52
RIEEIC1E 20.3% 30
BEITIT>=2EEH AN EFMIZT<OITTIEAGN 37.2% 55
EE# 148
HEEI & 23
HRfklE BB Z2EN SWOEETHRINEIT D,
OF(EBEIC 1=
BRERICTE
OREFIC1[H]
OBKICIToleZ &ldH B &
HAMIC{T <o F Tl
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BxR6 Tl I EBEALONT=H . CHEELESL, ]

8 Hit=MTB R IITHEVDDIFEDKILEANSTIT M.

%
TELBLMS 32.3%
TELVDSETITTHERAGM S T2AD 48.4%
A EZLITHVEN 19.4%

[ %%

$EEIE

10

15

31
140

BRIED TBE) KITHBVDREDLSBEANSTI D,

Bhofehs

OfTEc<BnHIS
BITE WS I TICITSHEED

O A 1R ATHIRW
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9 TERIICIIRAGRENHHEELMATOETH, HLEERIEE ISEXEDIITH EhHHE
BOTOFETH ROFAL, HET=DEZIGEVEDZE TGEUESITOZDIFTESLY,

% E1Z
HERMNECEDZEICKYBITORELE-TINSZE 10.3% 22
BEDREITHER 12.2% 26
BEDOREDDERMNENE 12.2% 26
HENTEEELE 25.8% 55
r UM RROEEN DD E 9.9% 21
BERGEEDDHEDIGEHTEELTNSIE 3.3% 7
HOED—FEHTEELTWS(IZEMDDLT ., [# AR I HIR 6.6% 14
12 B BEEEHELRELLADATLRIE 270
BEIE=EB EIFFELGENCE 2.3% 5
SEPBRGENDEMOBELCERMDOKRE. EESHTOEK
gft\ KHOBZROFIRILONDLT . BEEXEIILAEL 5.2% 1
T (BEFZALTTEL,) 12.2% 26
EI&EE# 90
EI&E# 213
O] & 81

KEZDMDERICOVTIHIARERESSET I,
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10 TEE IICIIRALGRENHEHEELNTLVEG—AT, RVELHEIEELNTIET, HE=IF
TBBIDEDISRECHHARVETLEBNET M, ROBMS, HE-DEZITEVNLDEETRY

BEIZOZEDIFTLESLY,

BEEZ)LLSNH LMD

FRMT. [REICFIATESM D

A a—NEEEHD

BLLLWDG,
RECETEZELTLWTEFILZA DS

AR D EFISSEATCH DM 5
BAEICAZAHY. BATEIMLTLDH D
HENRDND
BERDLTHZSEOTLIDG
BEDHLIRENRLAD
HMOBEVNEDRENKREICTIZ2 =7 —2a0 N TESND

ZT0ft BEEZELZALTTSL,)

KEDHMDBERICOVWTIFIREMESSRETEL,

%

13.3%
6.3%
6.8%
9.4%
11.2%
9.6%
11.1%
4.6%
6.3%
8.9%
9.6%

2.6%

EIEE#
E1E&%
EoE

=2 #

141

67

72

100

119

102

118

49

67

94

102

28
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B EETRORE(E. 15 £HTH 200 EFHSH 150 FISEADLTWNVET , HET=1X. ZOERIZxE

LESTRELEBNET D,

STCHLEBLLEDBBENHS

SYCITHPZERVIEDLECTEHRND, FEMITERT S5 EF

ZFELEN

BDITHLTORIGREESHENEFERMIHRL THELY)

Hhdi

0t BMEEZREALTTSL,)

% EIE=%4

31.6% 48

44.1% 67

7.2% 11

3.9% 6

13.2% 20
EI&E# 152
FOE

FERTADER. 15 FETH 200 FHN 5K 150 FFICHRALTWE T,
BRfelE. COFEMIEFUESITRELERVET D,

OS5 Y CRDPZERBWVIEDZDED
H3

B5YCITHAERBVWIEDHRL T
HEWVD, F[FRMITHBT B2
EEFEFLLAEW

DRAICX U TOXRINRE & 573
WEFERISHER L TEH L W)

ObHMhsEWn

Bzt (BEEZZTALTTS
We )

KEDHDEBERICOVTIFFAREMESSRET I,
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12 [T M.EI<CHIZRVLDIDERDHSIN2. 5T CITHDZERLIEDETE KUV, K

BIIHR T B ERBREELLELIEER A=A, CEESESY, ]

ERGEDAXDBTORMLERTAIIONTE, —RBICEBOHSALE DTN, BEEDE

E(OVWTIE, HEDEE LLCER/LEVEDELT, TREAI —REBY I TREHONTNET , HEF(E,

E%?&gﬁ;@%l:%é&ﬁ(:o WTESBWET ., HEDEXITEVEDZE 1 DRUESICO
DIFTLE &y,

% B
NHLHLERGEDAHDIFZIZ BEEFH>THLL 82.7% 110
ERGEDAKDFIZ, BEIFLELIFIH &KL 5.3% 7
HHBEELY 2.3% 3
ZOM BEERALTFEN,) 9.8% 13
EE#H 133
wE 38

EERLZEDAHDBTORNBRELETRICOWVWTIE. —RIICIZERD S
H DTTH. BRDEEICODVWTER, HEDEBFLYPLZEBHEVWHDELT,
TRA —RRED, TRHSNTWEY, Hiafkld. BELREDRIEDHZICH

BEBICDVWTESRBWEXTH, HRIEOEZIEVWEDZE 1 DREVESICO
ZEDIFTLE &,

O S5HEEREDANHDE
IZ. BRIEH>THLW

BERGEDRNFEDIFIC. BAIF
BWESH LW

Obh 5N

Ozoftt (EEEZRZALTTS
Lo )

KEDMDERIZOVTIFIAREHEZSETSL,

B3 TR IS OVWTHMZERAHYZEL=L. CHHICEEEESL,

EIE=% -
56
EIE# 56
o] & 115

HEZFIZODNWTIEAARERETSE TS,
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